CAFE —TO GO

piemecare.de


http://piemecafe.de

PIE MENUS

X <]

Vegan & Vegetarisch

Pulled Pork Pie Ment
Eifeler Pork
Chipotle Yogurt
Coleslaw
Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
Sesam, Erdnlsse & R&stzwiebel Toppings

Chicken Curry 0 Pie Ment
* Hghnchen vom Familienhof Lapinchen
* Mango Chutney
* Lime-Mint-Yogurt
* Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
¢ Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
* Sesam, Erdnlsse & Rdstzwiebel Toppings

Chili con Carne Pie Men(
* 100 % Eifeler Rind
¢ Self-made Ketchup
* Lime-Mint-Yogurt
* Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
¢ Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
* Sesam, Erdnlsse & Rostzwiebel Toppings

Classic Beef Pie Menl
100 % Eifeler Rind
Self-made Ketchup
Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
Sesam, Erdnisse & Réstzwiebel Toppings

9,90

9,80

9,70

9,70



PIE MENUS

Spinach Ricotta Pie Men(
* Pesto Dip
* Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
e Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
* Sesam, Erdnlsse & Rdstzwiebel Toppings

Veggie Curry (et Pie Men(
Mango Chutney
Lime-Mint-Yogurt
Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
Sesam, Erdnlsse & R&stzwiebel Toppings

Cauliflower Cheese Pie Men(
Pesto Dip
Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
Sesam, Erdnlsse & R&stzwiebel Toppings

Cajun Sweet Potato,

Chickpea & Almonds i Pie Menl
Mango Chutney
Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
Sesam, Erdniisse & R&stzwiebel Toppings

Mac “n~ Cheese Pie Meni
Cheese Sauce
Kartoffelpliree aus Bonner Kartoffeln
Salat mit Orangen-Walnuss-Dressing
Sesam, Erdniisse & R&stzwiebel Toppings

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50



HERZHAFTE PIES

Pulled Pork Pie
Eifeler Pork
Chipotle Yogurt
Coleslaw

Chicken Curry G Pie

* Hghnchen vom Familienhof Lapinchen

* Mango Chutney
¢ Lime-Mint-Yogurt

Chili con Carne pie
* 100 % Eifeler Rind
e Self-made Ketchup
* Lime-Mint-Yogurt

Classic Beef Pie
100 % Eifeler Rind
Self-made Ketchup

Spinach Ricotta Pie
* Pesto Dip

Vegetable Curry (<t Pie
Mango Chutney & Lime-Mint-Yogurt
Mango Chutney

Cauliflower Cheese Pie
Pesto Dip

Cajun Sweet Potato,
Chickpea & Almonds ' Pie
Mango Chutney

Mac ~n~ Cheese Pie
Cheese Sauce
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4,90

4,80

4,70

4,70

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50



PIE BEILAGEN

Kartoffelpliree 3,00
Bonner Kartoffeln
mit Butter, Sahne & Muskat verfeinert

Crunchy Salat &S 3,00
* Orangen-Walnuss-Dressing
* Sesam, Erdniisse & R&stzwiebel Toppings

SALAD BOWL

Griner gemischter Salat
mit Crunchy Salat-Veggies 8,00
Orangen-Walnuss-Dressing
Guacamole
Yogurt-Dip
Tomato-Dip
Nachos zum Dippen
Sesam, Erdnlsse & R&stzwiebel Toppings

EXTRAS
Ketchup 30 ml 0,50
Mango Chutney 3@ ml 0,50
Lime-Mint-Yogurt 3@ ml 0,50
Pesto 30 ml 0,50
Chipotle Yogurt 30 ml 0,50
Tomato Relish 30 ml 0,50
Coleslaw 100 ml 1,20
Guacamole 50 ml 1,20

Jalapefios 60 ml 0,50



COOKIES & CAKES

Cookie :',.-'
Carrot Cake
Cheese Cake

Chocolate Brownie
Salted Caramel & Chocolate Tart G

Schlagsahne
Vanilleeis

WARM SWEETS

Cinnamon (@) Bun
Fruit Crumble
Hot Cherry Pie
Wild Berry & Custard e Pie

Vanilleeis
Schlagsahne

2,00
35,90
35,90
3,00
3,00

0,50
1,00

3,50
3,90
4,00
4,00

1,00
0,50



COFFEE

Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Macchiato Doppio
Long Black
Cappuccino

Flat White

Latte Macchiato
Milchkaffee

Café Mocha

Extra Shot

Chai Latte
Matcha Latte
Kurkuma Latte

HeiBe Schokolade
Vollmilch

HeilRe Schokolade
e Zartbitter

Sahne
Sojamilch
Hafermilch
Mandelmilch
Kokosmilch
Syrup
Vanille
* Karamell
* Haselnuss

HOT DRINKS

2,00
3,00
2,20
3,20
2,50/3,00
2,60/3,00
2,60/3,00
3,60
3,60
3,90

0,80

3,90
3,90
3,90

3,00

3,00

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50



COLD DRINKS h BEER ‘ WINE

Fritz Kola 0,331

Fritz Kola zuckerfrei 0,331

Fritz Zitrone 0,331

Bundaberg Ginger Brew 0,33
Bundaberg Lemon Brew 0,331
Bundaberg Blood Orange 0,331

»Viva con Aqua« Mineral Water 0,331
* still
* medium

»Viva con Aqua« Mineral Water @,751
e still
* medium

Paulaner Hefe Weizen 0,51

Paulaner Hefe Weizen alkoholfrei 0,51
Flensburger Pilsener 0,331

Mihlen Kélsch 0,331

Bitburger Radler 0,331

Ale-Mania Pale Ale 0,331

Ale-Mania IPA 0,331

Grauer Burgunder (Pfalz) 0,751

Colombard Chardonnay (Australia) @,751
Savignon Blanc (New Zealand) 0,751
Koonunga Chardonnay (Australia) @,751
Freundeskreis Wein Rosé (Bonn) 0,751
Primitivo di Manduria (ltaly) @,751
Koonunga Cabernet Shiraz (Australia) 0,751

2,60
2,60
2,60
3,20
5,20
35,20

2,20

5,00

4,00
4,00
35,20
3,20
5,20
3,70
3,70

11,20

11,20
15,40
15,40
12,60
13,30
14,00



TO GO — INFORMATIONEN

Bio-Einweg Verpackung ««««-c---- (ohne Plastik)
Pre-order & Pickup «+«vvevoenn 0228 96290254
De[]\/er‘y by ........................ Lieferando
Current opening times -« - .- .. daily 12:00 — 21:00
Address ceeeeeeenn Frongasse 32, 53121 Bonn

Alle unsere Speisen k&nnen Spuren von
Gluten, Nissen, Milcherzeugnissen, Erdniissen,
Sesam, Ei, Soja, Sellerie, Senf oder Stdrke
enthalten.

Liste der Zusatzstoffe und Allergene



https://www.lieferando.de/pie-me
https://www.google.com/maps/place/Pie+Me+-+Australian+Caf%C3%A9+and+Pie-Bar/@50.7265194,7.0723819,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47bee173f2bc8871:0xd8446d5198b70b10!8m2!3d50.726516!4d7.0745706
http://www.piemecafe.de/site/assets/files/1024/200408_allergene-zusatzstoffe-pieme.pdf

